ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Депутат
второго созыва (2013 - 2018 гг.)

уУ os.. oic/У № $ /н
На № от

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Руководствуясь статьями 44, 46 Закона Иркутской области от 12.01.2010 года
№ 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в
Иркутской области», статьей 56 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области вносим в порядке законодательной инициативы поправку к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-150 «О внесении изменений в Закон Иркутской области
«Об отдельных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, в Иркутской области».

Приложение на 1 л. в 1 экз.

AA 6ПП „ £o v<LOv$ ^OC ССЗ* ̂

<COUA
1 /If/„

Законодательное Собрание
Ирхутс£9добласти

Вх. №
ата /

ПОПРАВКА
к проекту закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных мерах
социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в Иркутской области»

Структурная
единица
проекта
закона, в
которую
вносится
поправка

Содержание поправки Обоснование

Статья 2 Козюра А.В.
Лобков А.В.
Новожилов В.А.

Изложить в следующей редакции:
«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через
десять календарных дней после дня его
официального опубликования и
распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.»

Корректировка сроков
вступления законопроекта в
силу